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حضور رئیسی در مجلس برای وزیر شدن فیاضی  

آیا مجلس به فرد بی تجربه 
و خارج از بدنه آموزش و پرورش 

رأی خواهد داد؟

خسارت 700 میلیارد تومانی زلزله  هرمزگان

وزیراقتصاد خواستار انتشار اسامی ابربدهکاران بانکی شد

اسامی بدهکاران بزرگ بانکی، از این جیب به آن جیب!

وضعیت دموکرات ها و جمهوری خواهان خوب نیست
نیاز واشنگتن به خانه تکانی

هشدار نسبت به »افزایش جمعیت معلولان«
 با اجرای قانون »جوانی جمعیت«

پس از وقوع زلزله حدود ۶.۴ ریشتری رخ داده در بندرعباس، نیروهای امدادی و خدماتی پای کار آمدند و در پی گزارش های علوم پزشکی هرمزگان تاکنون یک نفر فوت کرده 
و حدود ۱۰۰ آسیب دیده در مراکز درمانی درمان شده اند؛ تاسیسات زیر بنایی آسیب دیده هرمزگان یکی پس از دیگری در حال وارد شدن به مدار بوده و کارشناسان در حال 
ارزیابی میزان آسیب دیدگی خانه های زلزله زده در ۶۰ روستای خسارت دیده هستند؛ با وجود آنکه بسیاری از مردم بندرعباس و روستاهای زلزله زده هرمزگان شب را در پارک ها 
و فضای باز گذرانده اند، اما امروز شهر و روستاها روند عادی به خود گرفته و جریان زندگی برقرار است. مهدی دوستی، استاندار هرمزگان گفت: طبق برآورد صورت گرفته میزان 
خسارت زمین لرزه به واحدهای مسکونی و زیرساخت ها در استان هرمزگان بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان است. همچنین حدود ۳۰۰۰ واحد مسکونی در روستاها و مناطق کانون این 

زلزله، نیازمند بازسازی، تعمیر و احداث هستند. دوستی تصریح کرد: تاکنون ۲۵۰۰ تخته چادر جهت اسکان اضطراری در...

گروه بین الملل – علی ودایع: حال پدران آمریکا خوب نیست؛ بنیان گذاران ایالات متحده همواره بر حکمرانی نخبگان تاکید داشته اند اما این چرخه دچار اختلال 
شده است. چرخ دنده های حزب دموکرات و جمهوری خواه درست نمی چرخد و بالتبع آن سیستم حاکمیتی آمریکا درست عمل نمی کند.

»جو بایدن« که این روزها به رئیس جمهوری خواب آلو مشهور شده است یا »دونالد ترامپ« دیوانه، هیچ کدام در قد و قواره حضور در کاخ سفید نیستند. 
»هیل« صراحتا می نویسد که آمریکا نیازمند تغییرات بنادین در رهبری ایالات متحده است. این رسانه آمریکایی به قلم »جف دانکن« )Geoff Duncan( معاون 

و فرماندار ایالت جورجیا آمریکا با لحن انتقادی از بایدن و ترامپ می نویسد که »رای دهندگان آمریکایی باید بدنبال فردی با راهکار مناسب باشند.«
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مهندس بهداد قره گوزلو، مدیرعامل شرکت عنوان کرد  

آمادگی شرکت »توسعه صنایع پترو فولاد بهمن« 
برای ارائه خدمات فنی، رتروفیت و بازرگانی تخصصی 

در بخش های برق فشار قوی و متوسط

دکتر محمودرضا الهی فرد، مدیرعامل شرکت کارگزاری سی ولکس تاکید کرد

تامین مالی پروژه های معتبر از طریق پذیره نویسی در  بورس 

شــرکت پترو فولاد بهمن در سال ۱۳9۰ 
در راســتای ارائه خدمــات فنی، رتروفیت و 
بازرگانی تخصصی در بخش های برق فشــار 
قوی، متوسط، کنترل و ابزار دقیق شروع به 

فعالیت نموده است.
مدیرعامل  قره گوزلــو،  بهــداد  مهندس 
شرکت دانش بنیان »توسعه صنایع پتروفولاد 
بهمن« در تشریح فعالیت های این مجموعه 
بیان داشــت: این شــرکت در طول حیات 
خــود با بهره گیــری از دانــش متخصصان 
داخلی، خارجی و همچنیــن انتقال دانش 
با به کارگیــری افراد دارای ســابقه فعالیت 
بزرگترین شــرکت های  و  در معتبرتریــن 
 Schneider ,ABB نظیــر  بین المللــی 
  Honeywell و   ,Siemens ,Daniel
توانسته بخش های بسیار مهمی که تاکنون 
در انحصــار شــرکت های غربــی بــوده را 

بومی سازی نماید. 
به گفته او، از جمله مــوارد حائز اهمیت 
توانایی انجام نوســازی و رتروفیت کلید های 
قــدرت بوده که این شــرکت بــا دارا بودن 
سابقه درخشان و اخذ جواز از وزارت صنعت 
و معــدن و تجــارت و همچنیــن تاییدیه 
دانش بنیــان تولیــدی از معاونــت علمی و 

فناوری ریاست جمهوری، توانسته در این امر 
به عنوان پیش رو از خروج حدود ۱۱ میلیون 

یورو جلوگیری به عمل آورد. 

وی افــزود: از اولیــن پــروژه تخصصی 
رتروفیت آن مجموعه بیش از ۷ سال گذشته 
و تجهیزات این شــرکت در تمام پروژه های 
خود رضایــت کارفرمایان را کســب نموده 
اســت. او با اعــلام این که نظــارت بر نصب 
پســت ۴۰۰ کیلوولــت GIS زیمنس فولاد 
جهان آرا را بــه عنوان یکی از تخصصی ترین 
پروژه هــا در مقیاس جهانی در ســال جاری 
به پایان رســاندند، انجام این نوع پروژه ها را 
مبتنی بر اعتماد صنایع به قابلیت های دانش 
داخلی دانســته و معتقد اســت که با ایجاد 
زمینه برای شرکت های داخلی، استعدادهای 
نهفته می توانند شــکوفا گردنــد.  قره گوزلو 
در گفت وگو با ماهنامــه تخصصی پردازش 
گفت: از جملــه کارفرمایانی که با مجموعه 
پترو فولاد بهمن ســابقه همکاری داشتند، 

می توان فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان، فولاد 
خوزستان، فولاد جهان آرا، فولاد سبا، شرکت 
معدنی و صنعتی گل گهر، شــرکت صنعتی 
و معدنی چادرملو، شــرکت صنعتی معدنی 
پامیدکو، پالایش نفت اصفهان، پالایش نفت 
بندرعباس و شرکت سیمان آبیک را نام برد.

وی مشــاوره صحیح به کارفرما و تحویل 
به موقع یا قیمت مناســب و کیفیت بالاتر از 
رقبای خارجی، گارانتی و برگزاری دوره های 
آموزشــی را از رسالت های شرکت پتروفولاد 
بهمن دانســت و افزود: از جمله خدماتی که 
این شــرکت در صنایع معدنی و فلزی ارائه 

می کند، می توان به موارد زیر اشاره کرد: 
و  کلیــد  رتروفیــت  و  بهینه ســازی   *
ســویچگیرهای فشار متوســط با کلیدهای 

به روز 
* مشــارکت و تشــکیل کنسرســیوم با 
پیمانکاران معتبر خارجــي و داخلي جهت 

EPC,EP ارائه خدمات به صورت
* خدمات تامین کالا و قطعات یدکی

ســویچگیرهای  دوره ای  بررســی   *
کارخانجات فولاد

* مهندسی معکوس تجهیزات پیشرفته
* تامین تجهیــزات صنایع در زمینه های 

برق و ابزار دقیق
* اجرای پروژه ها به صورت EP و EPC  در 
پست های برق فشارقوی تا سطح ۴۰۰ کیلو 

)GIS,AIS( ولت
* ارائه سیستم های کیفیت توان از قبیل 

SVC و جبران ساز توان و هارمونیک
مدیرعامل شــرکت پترو فولاد بهمن در 
پایان تصریح کرد: این شرکت آمادگی خود 
را جهت بازدید از سایت کارفرمایان و به تبع 
آن ارائه مشاوره و راهکار مناسب در راستای 
افزایش قابلیت اطمینــان و بهره وری اعلام 

می دارد.  

تأمیــن مالی پروژه ها یکــی از دغدغه های 
بزرگ کارآفرینان و صاحبان کسب و کار است. 
هزینه های تولید، فــروش و عرضه کالا باعث 
شده تا بسیاری از افراد از آرزوهای خود دست 
بکشــند و فرصت اشــتغال و کسب سود را از 

خود و دیگران بگیرند.
 دو روش متداول 

برای تامین منابع مالی شرکت ها
دکتــر محمودرضا الهی فــرد، مدیرعامل 
شــرکت کارگزاری ســی ولکس با اشــاره به 
اینکه دو روش متداول برای تامین منابع مالی 
شرکت ها وجود دارد گفت: اولین روش اخذ وام 
بانکی توسط شرکت است. تامین مالی در ایران 
به طور ســنتی برعهده نظام بانکی بوده است. 
منابع بانک ها عموما،  منابعی با سررسید کوتاه 
مدت است و از سوی دیگر شرکت ها و صنایع 
برای تامین مالی طرح های سرمایه گذاری خود 
نیازمند منابع بلندمدت هستند. همین تفاوت 
در سررســید منابع مورد نیاز،  قدرت وام دهی 
شبکه بانکی را کاهش داده و منابع بانک ها را 
تحت فشار قرار می دهد. وی  مهمترین معایب 
این روش را دوره بازپرداخت نســبتا کوتاه آن 
و اخذ ســود بانکی عنوان کــرد و افزود: وام 
بانکی باید طی دوره های کوتاه مدت پرداخت 
گردد که باعث عدم تمایل شــرکت ها به این 
نوع تامین مالی می شود زیرا ریسک شرکت ها 
افزایش پیدا می کند همچنین باتوجه به اینکه 
هزینه های اجرای پروژه ها تا زمان بهره برداری 
و ســودآوری مســتلزم طی فرآیندی طولانی 
و زمان بر می باشــد، لذا تأمین مالی از طریق 

سیستم بانکی مناسب پروژه ها نمی باشد.
الهی فرد دومین روش تامین مالی شرکت ها 
را بازار بورس اوراق بهادار معرفی  و عنوان کرد 
که یک شرکت می تواند در صورت پذیرش در 
بورس اوراق بهــادار، از طریق عرضه و فروش 
ســهام جدید، منابع مالی مــورد نیاز خود را 

کســب کند. همچنین افرادی که ســهام این 
شرکت را خریداری کرده اند می توانند در سود 
حاصل از ارائه خدمات یــا فروش محصولات 
سهیم باشند. این مشــارکت بین شرکت ها و 
افراد می تواند موجب رشد و شکوفایی اقتصاد 

کشور شود. 
وی با اشاره به اینکه سرمایه گذاران در بازار 
بورس که همان افراد حقیقی و حقوقی هستند 
که می توانند پس از بررســی اطلاعات منتشر 
شده توسط شــرکت ها، سهام سودآور و رو به 
رشد را انتخاب کنند افزود: بازار بورس با ایجاد 
یک فضای رقابتی موجب می شود شرکت های 
موفق و سودده بتوانند از طریق فروش سهام، 
منابــع مالی مورد نیاز خــود را تامین کنند و 
البته شــرکت  های زیانده نیز نمی توانند منابع 
مالی مــورد نیاز را جذب کننــد و از گردونه 
رقابت حذف می شــوند و ایــن فرآیند باعث 
اختصاص منابع مالی به صورت بهینه می شود 
و جریــان نقدینگی به ســمت شــرکت های 
سودآور و آینده دار هدایت شده و حاصل رونق 

اقتصادی برای یک کشور خواهد بود.
پس بدیــن ترتیب بازار بورس برای اقتصاد 
یک کشور بسیار با اهمیت بوده و همواره خون 
تازه  ای به رگ  های اقتصاد کشور تزریق خواهد 
کرد. از این فرآینــد می توان به خوبی متوجه 
شد که چرا کشورهایی که بازار بورس توسعه 
یافته و تکامل یافته تر دارند، رشــد اقتصادی 

بیشتری را تجربه می کنند.
مدیرعامل کارگزاری شــرکت سی ولکس 
افــزود: حال چنانچــه تأمین مالــی پروژه از 
طریق واگذاری بخشــی از ســهام پــروژه به 
ســرمایه گذاران خرد بصورت عرضه در بورس 
و از طریــق ســاز و کارهای مــدون از پیش 
تعریف شــده و قانونمند بــورس انجام گیرد، 
ضمن اینکه برخی هزینه های پروژه در مراحل 
مختلف کاهش می یابد که به نوبه خود منجر 

بــه کاهش قیمــت تمام شــده پروژه ها و در 
نتیجه افزایش حاشــیه سود ســرمایه گذاران 
خرد که ســهام پروژه را خریــداری نموده اند، 
خواهد شــد، همچنیــن معافیت های مالیاتی 
جذابی برای سرمایه گذاران به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم بوجود می آورد. دکتر الهی فرد 
با تاکید بر اینکه عرضه ســهام شــرکت ها در 
بورس برای ســهامداران اصلی صاحب پروژه 
)ســهامداران عمــده( نیز مزیت هــای خوبی 
منجملــه در بخش معافیت هــای مالیاتی در 
پی دارد گفت: باتوجه به اینکه سرمایه گذاران 
خریدار ســهام پروژه در بــورس، هر زمان که 
اراده نماینــد قادر به فروش ســهام خویش از 
طریق بورس و نقد نمودن ســرمایه خویش را 
دارند به ویژه هنگامی که سهامداران و متولیان 
پروژه ها، اشــخاص حرفه ای و معتبر باشــند 
دیگر هیچگونــه نگرانی از حیث ســودآوری 
و نقدشــوندگی ســهام خریداری شده توسط 
سرمایه گذاران خرد وجود نخواهد داشت. وی 
با اشاره به اینکه اخیرا بورس ایران اجازه داده 
است بابت تامین مالی پروه های معتبر و دارای 
بازدهی بالا و ســودآور نیــز، از طریق بورس 
اوراق بهادار پذیره نویســی انجــام و با فروش 
بخشی از سهام شــرکت مالک پروژه ها، اقدام 
به تامین مالی شود افزود: در این روش ارزش 
سهام شرکت پروژه محور، بستگی به پیشرفت 
پروژه های در دســت اجــرا دارد. البته نظارت 
بورس از طریق الزام شــرکت پذیرفته شده در 
بورس به ارائه گزارشات مالی و حسابرسی شده 
توسط حسابرسان معتمد بورس به طور مداوم 

و مستمر برقرار می باشد.
اولین شرکت پروژه محور که در تاریخ دوم 
آذر ماه ســال جاری در بورس اقدام به عرضه 
۱۵ درصد ســهام خویش در بورس با قیمت 
اســمی ۱۰۰۰ ریــال برای هر ســهم خواهد 
نمود، شــرکت تجلی توســعه معادن و فلزات 
می باشد. شایان ذکر است سهامداران شرکت 
تجلی توسعه معادن و فلزات عبارتند از شرکت 
توسعه معادن و فلزات که یکی از شرکت های 
معتبر بورسی و فعال در حوزه سرمایه گذاری 
در بخــش معــادن و فلزات )از اســتخراج و 
تولید مــاده معدنی تا تولید محصولات فلزی( 
می باشد. دیگر سهامداران شرکت تجلی توسعه 
معادن و فلزات، شرکت های معدنی و صنعتی 
گل گهر و چادرملو می باشند که آنها نیز جزو 
شــرکت های مطرح و معتبر در حوزه زنجیره 
فولاد از معدن سنگ آهن تا محصولات نهایی 
فولاد می باشند. همچنین قابل ذکر اینکه، هر 
سه سهامدار یاد شــده، جزو ۲۰ شرکت برتر 

بورسی کشور می باشند.

مشاوره دقیق به کارفرما، 
تحویل به موقع

 با قیمت مناسب، کیفیت  برتر، 
آموزش و گارانتی

* دانش بنیان در زمینه رتروفیت کلیدهای 
فشار متوسط تا سطح 33 کیلو ولت

* تامین، اجرا و نظارت بر نصب پست  های 
GIS تا سطح 400 کیلو ولت

* ارائه خدمات سرویس برق فشار متوسط و 
فشار قوی

* تامین تجهیزات صنعتی برق و ابزار دقیق
EPC اجرای پروژه به صورت *

www.pfbindustry.com
تهران، ولنجک، خیابان چهاردهم، برج هوما، پلاک 19 تلفن: 72301 )021(

نتایج یک گزارش دولتی نشان می دهد

رشد قیمت 79 درصد کالاهای مصرفی
 فراتر از حد بحرانی 


